Qualifikation Vereinscup 2025 SV Ochsenweid

Ramschwagschiessen Waldkirch

Rang Name

Meier
Aeschlimann
Moser
Wildhaber
Enz

Graf
Hattenschwiler
Lenz

Okle

10 Eugster

11 Moser

12 Stauffacher
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Vorname
Martin
Edwin
Walter
Stefan
Markus
Peter
Cornelia
Fridolin
Manuela
Anton
Willi
Anton

Gewehr
Standard
Stgw 57 03
Stgw 57 03
Stgw 57 03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57 03
Stgw 90
Stgw 57 03
Stgw 90
Stgw 90

Resultat
96 /93.204
90

90

89

87

85

79

76

75

72

68

68

Diese Schiitzen haben sich fiir den 1/8-Final qualifiziert

Fur den 1/8- Final wird das Feld mit Freilosen aufgefulit

Markus Enz

16.04.2025
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